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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31502019G

2. Data e Regjistrimit 02/03/2023
3. Emri i Subjektit CONSERF ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/202331/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Ibrahim Rugova", Pallati 68 - Hyrja 
10 - Kati 4 - Banesa 15 1001. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit • Këshilla, udhëzime dhe asistencë operacionale për 

kompanitë private dhe sektorin publik • Konsulenca e 
menaxhimit dhe konsulenca e menaxhimit: politika dhe 
strategjia e korporatës dhe planifikimi, organizimi, efikasiteti 
dhe kontrolli, menaxhimi i informacionit, zhvillimi dhe 
ristrukturimi i korporatës, etj. • konsulencë për menaxhimin 
financiar: përgatitja e metodave ose procedurave të 
kontabilitetit, programet e kontabilitetit të shpenzimeve, 
procedurat e kontrollit të buxhetit • Menaxhimi tekniko-
financiar i tregtisë dhe investimeve ndërkombëtare • 
konsulencë për menaxhimin e marketingut: analiza dhe 
formulimi i një strategjie marketingu, formulimi i politikave 
për shërbimin ndaj klientit, çmimet, kanalet e reklamimit dhe 
shpërndarjes, dizajni etj. • Konsulenca për menaxhimin e 
burimeve njerëzore: politikat, praktikat dhe procedurat e 
burimeve njerëzore; rekrutimi, kompensimi, përfitimet, 
matja dhe vlerësimi i performancës; pajtueshmëria me 
rregulloret e qeverisë në fushat e shëndetit, sigurisë, pagave 
dhe trajtimit të drejtë të punëtorëve etj. • konsulencë dhe 
asistencë për marrjen e certifikatave të cilësisë • konsulencë 
për fazat e fillimit të një biznesi (start up).
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ALESSANDRO D’ANTONIO10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2023                Deri: 02/03/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CARLODEL SORDO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MAURIZIOIANI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ALESSANDROD’ANTONIO

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONSERF ALBANIA
E-Mail: accounting@italian-network.net  
Telefon: 0693114433  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-087093-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAEDAA0-2BF6-4E29-A1C9-7B090BBC7FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E23618-DE67-463B-B4E8-D33DA90A6C16
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088819-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë datë 
03.02.2023 ku është vendosur: Largimi i administratorit z. Endi Sinani dhe emërimi i z. 
ALESSANDRO D’ANTONIO, për perudhën nga data 03.03.2023 deri më datë 
02.03.2028.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("ALESSANDRO D’ANTONIO")                      Nga 
data "03/03/2023             Ne daten "02/03/2028
eshte larguar administratori:            ("Endi Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 23/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F096D8-2D56-4DC4-8CC7-02F0EEC476A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFFB619-128C-419A-9A3A-ACC80E347DE1

